
HenS 18/038

Subsidie voor vervanging van de stoomketel van Museum stoomgemaal Halfweg 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 augustus 2018 (Rv 
2018.0051086);

Besluit:
 € 20.000 beschikbaar te stellen uit de Reserve onderhoud gemeentelijke 

monumenten voor het verlenen van een subsidie voor de vervanging van de 
stoomketel van het stoomgemaal Halfweg en dit te verwerken in de 
Najaarsrapportage 2018.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


